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AL PERSONALE DOCENTE 
Scuola Secondaria di 2° grado 

 
E p.c.: 

- Alla D.S.G.A. 
- Al Personale ATA 

 
Albo Pretorio on line 

Sito web istituzionale 
Amministrazione trasparente 

Registro elettronico 
 
 
Oggetto: CONVOCAZIONE SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE A.S. 2023/2024 – RETTIFICA E INTEGRAZIONE. 
 

A parziale rettifica ed integrazione della Circolare n. 47 del 04/01/2024 (Prot. n. 24) si riformula il 
solo Calendario degli Scrutini del 1° Quadrimestre della Scuola Secondaria di 2° grado come di seguito 
riportato: 

Grado scolastico Data Classi Orario Luogo 

SCUOLA 
SECONDARIA DI 

2° GRADO 

Giovedì 
01/02/2024 

1AIT 
1BIT 
2AIT 
3AIT 
4AIT 
5AIT 

14:30 – 15:30 
15:30 – 16:30 
16:30 – 17:30 
17:30 – 18:30 
18:30 – 19:30 
19:30 – 20:45 Plesso Scuola 

Secondaria di 
2° grado 

Venerdì 
02/02/2024 

5AIT Ser. 
1AL 
2AL 
3AL 
4AL 
5AL 

14:30 – 15:30 
15:30 – 16:30 
16:30 – 17:30 
17:30 – 18:30 
18:30 – 19:30 
19:30 – 20:45 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 
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